
GLASNIK 
GRADA KARLOVCA 

 
Izlazi prema potrebi 
 

Broj 1 Godina XLII Karlovac,  
06.01.2005. godine 

 
 
 
 
GRADSKO  POGLAVARSTVO 
GRADA KARLOVCA 
 
           Str. 2.   
 
1. ODLUKA o utvrđivanju Liste reda prvenstva za dodjelu stanova u najam 
                                
                  
 
1. 
 
 Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01) i članka 34. 
Pravilnika o uvjetima i mjerilima za davanje u najam gradskih stanova (Glasnik Grada Karlovca br. 
14/03), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 76. sjednici održanoj dana 28. prosinca 2004. godine 
donijelo je 
 

O D L U K U 
 
I 

 Utvrđuje se Lista reda prvenstva koja se nalazi u prilogu ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 
 

II 
 Odbijaju se zahtjevi podnositelja koji  ne udovoljavaju uvjetima natječaja i to: 
Lončarić Milica Vrazova 36, Cindrić Jelena I. Kršnjavog 11a, Riter Đina M. Vrhovca 3, Matić Draga 
Vrazova 42b, Požega Đurđa Banija 16, Tončić Nada Skladišna 3, Obrovac Dragan Domobranska 26b, 
Brozinić Petar P. Filipca 4, Komlinović Anton Skladišna 3, Valić Nada Vrazova 42a, Bogović 
Tomislav G. Krkleca 2, Grgić Stanimir B. Kašića 3, Andrić Vesna T. Ujevića 1, Šiljac Boris I. 
Kršnjavog 18, Vukmanić Marija P. Miškine 1, Nasuhović Kada Banija 42, Šehić Rifeta Trg K. P. 
Svačića 2, Prpić Biljana Trg K. P. Svačića 2, Erkić Marica Brodarci 31, Špoljarić Petra Medovićeva 
5a, Kuzmak Marica Dubrovačka 5c, Mihajlović Miloš I. Kršnjavog 7, Mikan Ana Draganički Lug 3/2, 
Jurčević Jadranka Smičiklasova 21a, Ugraković Zorka M. Krleže 6, Medved Slavko M. Laginje 7/I, 
Tomas Branko i Darinka M. Laginje 39, Pentek Marija Sarajevska 2, Kubinskyy Volodymyr B. Kašića 
12,  Mikuša Mladen Vrazova 44, Mihalić Slavojka T. Ujevića 5, Mihalić Ljiljana V. Nazora 6a, Ritar 
Bruno Pivovarska 1a, Hrelić Katica Dubrovačka 5b, Ivošević Jadranka Domobranska 20a, Muić Vlado 
P. Vitezovića 6, Bručić Marijan Sarajevska 4a, Slivšek Barica Trg K. P. Svačića 4a i  Čović Snježana 
Vrazova 44. 
 
 Odbacuju se nepotpuni  i nepravodobni zahtjevi podnositelja i to: 
Omanović Dinela K. Zvonimira 14, Mikšić Mirjana A. Hebranga 16c, Polović Danijela Zagrad 33, 
Hrovat Marijan Mihanovićeva 5, Ćupurdija Đorđe M. Vrhovca 11, Tek Damir K. Tomislava 27a , 
Bosiljevac Dražen A. Hebranga 14 i Vunduk Milena LJ. Gaja 20. 
 

III 
 Usvaja se prigovor podnositeljice zahtjeva Arambašić Ksenije Kranjčevićeva 21  i Joha 
Zdravka Nehajeva 9, koji se odnosi na bodovanje prebivanja na području grada Karlovca. 
 Usvajaju se prigovori podnositelja zahtjeva koji se odnose na bodovanje kroničnih bolesti i to: 
Trbušić Miroslav Mala Jelsa 8, Prica Anka Marmontova Aleja 1, Malković Milivoj M. Laginje 2, 
Bračić Višnja Haulikova 7 i Morić Slavoljub Goršćaki 36a. 



 Usvajaju se prigovori koji se odnose na bodovanje uvjeta stanovanja i to: 
Brletić Dražen Banija 42, Prica Anka Marmontova Aleja 1, Malković Milivoj M. Laginje 2, Obajdin 
Tomislav Vrazova 44, Kerić Adem R. Stohala 1a  i Hipš Miroslava M. Držića 3. 
 Usvajaju se prigovori podnositelja zahtjeva koji se odnose na bodovanje podnositelja zahtjeva 
kao jedinog hranitelja obiteljskog domaćinstva i to: 
Lavrnja Ljubica Gornja Švarča 99 i Borošić Karmen I. Kršnjavog 8. 
 Usvaja se prigovor podnositelja zahtjeva Solčanski Mladena Kralja Zvonimira 5,  koji se 
odnosi na bodovanje zdravstvenog stanja podnositelja zahtjeva i članova obiteljskog domaćinstva, a 
sukladno postotku invalidnosti. 
 Usvaja se prigovor podnositeljice zahtjeva Majstorić Nevenke Orlovačka 129a, koji se odnosi 
na bodovanje s osnove mjesta na ranijoj Listi reda prvenstva. 
 Usvaja se prigovor podnositelja zahtjeva Komšić Jadranka M. Laginje 6, koji se odnosi na 
obračun radnog staža. 
 Usvaja se prigovor podnositelja zahtjeva koji se odnosi na bodovanje članova domaćinstva i 
to: 
Škrtić Mario I. Kršnjavog 11a i Bruić Jasenka Gornja Gaza 2 . 
 Usvaja se prigovor podnositeljice zahtjeva Vrga Dajane K. P. Krešimira IV 4, koji se odnosi 
na bodovnje statusa Hrvatskog branitelja.  
  

IV 
Odbijaju se prigovori podnositelja zahtjeva koji se odnose na bodovanje neprekidnog 

prebivanja na području grada Karlovca i to: 
Trbušić Miroslav Mala Jelsa 8, Solčanski Mladen Kralja Zvonimira 5, Obajdin Tomislav Vrazova 44, 
Erceg Sabina Tina Ujevića 3, Borošić Karmen I. Kršnjavog 8, Kerić Adem R. Strohala 4a, Linta 
Mirjana Turanjski Poloj 8, Brletić Dražen Banija 42, Kolenc Ivan Medovićeva 5 b, Prahović Andrej 
Dr. V. Mačeka 4, Tomičić Gordan Dr. M. Nemičića 4, Ristevski Vlado I. Kršnjavog 8, Kolić 
Dubravka Dr. M. Nemičića 8, Kučinić Dubravko Pere Filipca 7, Kučinić Predrag I. Kršnjavog 10 b, 
Paulić Zora Vrazova 42, Stojković Dragutin R. Strohala 4a, Bulat Kristina Udbinja 23b, Jakončić 
Albert Radićeva 15, Pregelj Vladimir Radićeva 12,  Matić Draga Vrazova 42b, Ritar Bruno 
Pivovarska 1a, Bogović Tomislav G. Krkleca 2, Mikuša Mladen Vrazova 44, Grgić Stanimir B. 
Kašića 3, Obrovac Dragan Domobranska 26b, Medved Slavko M. Laginje 7/I, Cindrić Jelena I. 
Kršnjavog 11a, Brozinić Petar P. Filipca 4, Valić Nada Vrazova 42a, Tončić Nada Skladišna 3, Prpić 
Biljana Trg K. P. Svačića 2, Lončarić Milica Vrazova 36, Pentek Marija Sarajevska 2 i Tomas Branko 
i Darinka M. Laginje 39.  
 Odbijaju se prigovori podnositelja zahtjeva koji se odnose na bodovanje kroničnih bolesti i to: 
Obajdin Tomislav Vrazova 44, Miljenović Miloš Tina Ujevića 1 i Pregelj Vladimir Radićeva 12. 

Odbijaju se prigovori podnositelja zahtjeva koji se odnose na bodovanje uvjeta stanovanja i to: 
Trbušić Miroslav Mala Jelsa 8, Solčanski Mladen Kralja Zvonimira 5, Borošić Karmen I. Kršnjavog 8, 
Brajek Zdravko Smičiklasova 21a, Paulić Zora Vrazova 42,  Pilipović Nada Đ. Bencetića 11, 
Ristevski Vlado I. Kršnjavog 8, Jurković Ivica Domobranska 16, Ibrahimović Refik Šimunićeva 10, 
Lović Mirale Udbinja 11, Prahović Andrej Dr. V. Mačeka 4, Morić Slavoljub Goršćaki 36a, Milković 
Daniela Lopašićeva 6, Miljenović Miloš Tina Ujevića 1, Gojak Marica I. Meštovića 1, Pešić Bare 
Gažansk trg 6, Pregelj Vladimir Radićeva 12. 
 Odbijaju se prigovori koji se odnose na bodovanje podnositelja zahtjeva kao jedinog hranitelja 
obiteljskog domaćinstva i to: 
Solčanski Mladen Kralja Zvonimira 5, Bračić Višnja Hauliova 7, Arambašić Ksenija Kranjčevićeva  
21, Brajek Zdravko Smičiklasova 21a, Ristevski Vlado I. Kršnjavog 8, Kolić Dubravka Dr. M. 
Nemičića 8, Ramić Sebira V. Nazora 18a, Ahmetović Ibro Trg Matije Gupca 1. 
 Odbijaju se prigovori podnositelja zahtjeva koji se odnose na bodovanje zdravstvenog stanja 
podnositelja i članova obiteljskog domaćinstva, a sukladno postotku inavlidnosti i to: 
Prica Anka Marmontova Aleja 1, Morić Slavoljub Goršćaki 36a i Lavrnja Ljubica Gornja Švarča 99. 
 Odbijaju se prigovori podnositelja zahtjeva koji se odnose na bodovanje s osnove mjesta na 
ranijoj Listi reda prvenstva i to: 
Borošić Karmen I. Kršnjavog 8, Prahović Andrej Dr. V. Mačeka 4, Morić Slavoljub Goršćaki 36a, 
Ristevski Vlado I. Kršnjavog 8 i Paulić Zora Vrazova 42. 
 Odbijaju se prigovori podnositelja zahtjeva koji se odnose na veličinu stana koji se može dati 
u najam s obzirom na broj članova obiteljskog domaćinstva i to: 
Zrinjanin Dragica V. Nazora 20 i Pregelj Vladimir Radićeva 12 



 Odbija se prigovor podnositelja zahtjeva  Pregelj Vladimira Radićeva 12 koji se odnosi na 
obračun radnog staža i vrijeme provedeno u Domovinskom ratu. 
 Odbija se prigovor podnositelji zahtjeva Kusanić Ankice P. Vitezovića 10,  koji se odnosi na 
obračun prihoda. 
 Odbija se prigovor podnositelja zahtjeva Obajdin Tomislava Vrazova 44, koji se odnosi na 
bodovanje broja članova obiteljskog domaćinstva. 
 Odbija se prigovor podnositeljice zahtjeva Vunduk Milene LJ. Gaja 20,  na odbacivanje 
zahtjeva. 
 Odbijaju se prigovori podnositelja zahtjeva koji traže bodovanje s osnova koje nisu 
Pravilnikom predviđene i to: 
Obajdin Tomislav Vrazova 44, Brajek Zdravko Smičiklasova 21a, Komšić Jadranko M, Laginje 6, 
Paulić Zora Vrazova 42, Miljenović Miloš Tina Ujevića 1, Kasum Gordana B. Kašića 13, Maljković 
Marija Gornja Gaza 12, Bogović Mile Trg P. Zrinjskog 1 i Adamović Dragica Preradovićeva 10. 
 Odbijaju se prigovori Radović Marijana Matoševa 20 i Popović Jelene Obala Trnskog 3,  jer 
nisu mogući budući isti nisu ni podnijeli zahtjev na natječaj. 
 Odbacuje se nepravovremeni prigovor podnositeljice zahtjeva Barice Slivšek Trg K. P. 
Svačića 4a.  

 
V 

 Lista reda prvenstva stupa na snagu petnaestog dana od dana objave u Glasniku grada 
Karlovca. 
 

VI 
Lista reda prvenstva nije upravni akt i protiv nje se ne može pokrenuti upravni spor, već se 

može zatražiti sudska zaštita kod redovnog suda u roku od 30 dana računajući od dana stupanja na 
snagu iste. 

  
 
 
        GRADONAČELNIK 
 
                 mr.sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA:022-05/04-01/0016 
URBROJ:2133/01-03-01-04-4 
Karlovac, 28. prosinca 2004. 
 


